14/02/2023 14:51 Prefeitura de Casimiro de Abreu | 1Doc

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=BAD1086E75B8322C7F634D74&itd=5&ss=2 1/1

Protocolo 1.555/2023
Situação em 14/02/2023 14:51: Novo | Código nº 644.316.763.970.717.437

CG - Ofício Câmara
Ofício 022/2023: à aquiescência de Vossa Excelência, nos termos do art. 63 da Lei Orgânica Municipal, o Projeto de Lei encaminhado através da Mensagem
nº 001/2023, aprovado por esta Casa Legislativa, dispõe sobre o processo e os procedimentos para apuração de infrações administrativas por condutas e
atividades lesivas ao meio ambiente, revoga o Decreto Municipal nº 506/2015 e o § 2º do art. 151 e os artigos 161, 162, 163 e 187 da Lei Municipal
1.352/2010 e dá outras providências.

Oficio_022_2023_Mensagem_001_2023.pdf (2,98 MB)

Ofício    A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU IP 186.194.47.126 14/02/2023 às 14:51

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

(via WEB)
Para

CHEGAB - Chefia de Gabinete

Em 14/02/2023 às 14:51

CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

CHEGAB - Chefia ...

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=371B8ED019C85FCC52BBC3D3&si=o3VqGA82maHZqhaEF_Z6Sqe7IXAwCnK1nGO2HUOHdbpWrem_an6nsfT9L66ytDcz1DJEFTO1Q2dLC0y8DgUdsw,,&iea=MjE4Mjc4&hp=231244336C01D121F6C1952D&d=14&m=02&a=2023
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=casimirodeabreu